G Et dixerūt qui ge-

Et dixerunt q̄ h̄c audiebat: admirat̄es et stupefacti:
Et q̄s p̄t salu⁹ fieri: Q̄ intelligit̄ dñm diuitias appella-
re amates diuitias: aliter sciētes plures esse paupes: ideo hic
querit: Quis p̄t r̄c. cū fere oēs habent vel amāt diuiti-
as. Aug⁹. Cū plures sint diuities q̄ paupes nō hoc dixissent
ap̄lī nisi i numero d̄:

utū itellēxissent cū/

cros q̄ diuitias adi-

pisci vellēt. **¶ Aut**

b p̄tēst saluu⁹ fieri: Aut illis:

illis: que impos-

sibilia sunt apud

hoies: vt. s. per se a

sus cupiditatib⁹ diui-

tes querat̄ d̄. **¶**

possibilitia. Chry⁹.

Hoc dīc ut bonita-

tis illi⁹ inuestigabile

pelag⁹ humana estimatio non apprehēdat sed victa m̄tretur.

¶ Possibilitia sunt apud deū: cui n̄b̄l ē impossibile. S. i.

d. Nō erit impossibile apud deū oē ſbū. Befi. xvij. b. Mu-

quid deo q̄c̄ ē difficile? Sed objic̄t. Diuitē manētē diuitē

ſaluarti impossibile est apud deum et apud homines: diuitissim

vero possibile est et apud deū et apud hoies. Sol. Apud ho-

mines impossibile est vt diues pauper et supbus humilis fiat:

q̄ homo ſp̄l̄ ē vadens et nō rediēs: sed apud deū non ē im-

possibile. Un̄ Heda. A cupiditate frenoꝝ ad charitatē q̄fno-

rū deus p̄t puertere et superbos humiles facere: et sic potest

diuites ſaluare nō manentes diuities: sed qui fuerunt diuites.

¶ Aut aūt petr⁹: ecce nos dimisim⁹ oia. De diuitib⁹ de-

derat dñs iniam: q̄ facili⁹ est camelū p̄ foramē acus trāſire

q̄ diuitiarū amatores regnū dei intrare. Petrus e contrario

q̄ paug erat: nō de diuitib⁹ s̄ de paugib⁹ vult audire iniam:

vt in vroꝝ. l. in amatorib⁹ diuitiarū et p̄temptorib⁹ earū au-

diam⁹ iniam diuinā. Sed q̄ petrus q̄rit iniam circa paucos:

q̄ tm̄ circa discipulos: ideo de oib⁹ p̄temptorib⁹ diuitiarū p̄

christo p̄fert dñs iniam generale: q̄ m̄lto plura accip̄t i vita

q̄senti et i futuro vitā eternā. Dicit ḡ: **¶ Ecce nos dimi-**

sim⁹ oia. Que oia: Maue et retia tm̄. Un̄ ḡ lactat se per?

Rñdeo: q̄ voluntate habēdi oia dimisit. Unde p̄fidētē dicit:

¶ Reliq⁹ oia: q̄ cū pauca reliquisset petr⁹ voluntate oim di-

miserat. Un̄ Greg⁹. Brādis fiducia: petrus p̄ſcator erat: di-

ues nō erat: viciū manu et arte querebat: et tm̄ p̄fidētē dicit:

¶ Nos dimisim⁹ oia. Super aliū euangelistā habetur in Glo.

q̄ oia reliquerat et oia ſibi retinuerat. Illa oia reliquerat de

q̄ib⁹ ait ſalomon: Omne qđ est sub sole: vanitas vanitatum

et oia vanitas. Illa oia ſibi retinuerat: de q̄bus dicif: quia de-

us est oia in oib⁹. Befi. Recete petre et nō ad insipientiam